Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.01.2020                                                                                                    № 6
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Посёлок Нижний Баскунчак» от 01.09.2019 года № 50 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак»

В связи с необходимостью уточнения программных мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак», с целью улучшения транспортного состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, администрация муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Посёлок Нижний Баскунчак» от 01.09.2011 года № 50 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак» в приложение №1 «Мероприятия к целевой программе «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак» добавить п. 28 в следующей редакции

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наимено

вание населён-ного пункта
	Харак

тер работ
	Асфа
льт/щебень
	Про-тяжён

ность,км

	Стои-

мость, тыс.

руб
	Срок исполнения
	Источники финанси-рования,

тыс.руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	МО «Поселок Нижний Баскунчак»

	28
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения

улица Максима Горького в поселке Нижний Баскунчак Ахтубинского района Астраханской области
	п.Нижний Баскунчак
	Ремонт
	асфа
льт
	0,248
	948,21480
	2020
	Местный бюджет- 47,41422
Областной бюджет –
900,80058

	асфальт
	0,272
	1039,72007
	2021
	Местный бюджет- 51,98982
Областной бюджет –
987,73025

	асфальт
	0,297
	1135,27675
	2022
	Местный бюджет- 56,76800
Областной бюджет –
1078,50875

2.Постановление от 30.05.2019 г. №48 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» от 01.09.2011г. года № 50 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» на 2012-2016 годы с перспективой до 2020 года» считать утратившим силу.
3. Начальнику отдела по общим вопросам администрации разместить на официальном сайте муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» в сети Интернет настоящее постановление.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава  администрации                                                        Е.М. Кушаналиев